ГБСУСОССЗН

 «Шебекинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

«18» августа 2016 г.                                                                                №3
Присутствовали:
Председатель комиссии - Мишнев Владимир Николаевич

Секретарь - Рыжкова Людмила Владимировна

Члены комиссии:
Филатова Марина Анатольевна

Подлесный Сергей Дмитриевич

Сидоренко Татьяна Геннадьевна

Руководители структурных подразделений учреждения и работники учреждения

Повестка совещания: Обсуждение с руководителями структурных подразделений учреждения, специалистами и работниками учреждения положений действующего законодательства Российской Федерации и Белгородской области о противодействии коррупции, в том числе за установление наказания за коммерческий подкуп, получение и дачу взятки, посредничество во взяточничестве.

1. Слушали:
1. Председатель комиссии, Мишнев В.Н., выступил с докладом и разъяснил руководителям структурных подразделений, лицам, ответственным за работу по профилактике и противодействию коррупции по отделению, специалистам и работникам учреждения положения действующего законодательства Российской Федерации и Белгородской области о противодействии коррупции, в том числе за установление наказания за коммерческий подкуп, получение и дачу взятки, посредничество во взяточничестве.

Решение:
1. Членам комиссии, лицам, ответственным за работу по профилактике и противодействию коррупции по отделениям учреждения, специалистам и работникам учреждения в своей повседневной деятельности по предоставлению социальных услуг строго соблюдать требования российского законодательства по профилактике и противодействию коррупции.
 Председатель                                                                                Мишнев В.Н.
Секретарь                                                                                        Рыжкова Л.В.